Совет депутатов Нязепетровского городского поселения

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 октября 2023 года № 174

г. Нязепетровск
	Об отмене решения Совета депутатов от 01.02.2016 г. №19 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Нязепетровского городского поселения Челябинской области»

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нязепетровского городского поселения, Совет депутатов Нязепетровского городского поселения

                                                   РЕШАЕТ:
           1. Решение Совета депутатов Нязепетровского городского поселения от 01.02.2016 года №19 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Нязепетровского городского поселения Челябинской области» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (https://nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года), распространяется на правоотношения, возникшие с 12.08.2022 года и подлежит  размещению на официальном сайте Нязепетровского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по городскому хозяйству и социальной политике (Сухоплюев А.И.)
Глава Нязепетровского
городского поселения                                                                                           Г.В. Лукоянов